
Český telekomunikační úřad

Se sídlem Sokolovská 219, Praha 9

PO BOX 02

225 02 Praha 025

Vaše zn. 134 825/2010-610                                                                                              V  Hořicích 2.2.2011

Uveřejnění a oznámení aktuálních typů rozhraní veřejné komunikační sítě

K Vaší výzvě ze dne 1.2.2011 uvádíme následující:

Seznam typů a odkaz na specifikace dle ITU-T:

Typ rozhraní                                          Mezinárodní standard dle ITU-T            Fyzické provedení

Optický ethernet 100Base-BX (BIDI) IBEE 802.3 SC/PC, LC/PC, E2000, APC 

Optický ethernet 1000Base-BX (BIDI) IBEE 802.3 SC/PC, LC/PC, E2000, APC 

Metalický ethernet 100Base-TX IBEE 802.3 RJ45

Metalický ethernet 1000Base-T,TX IBEE 802.3 RJ45                     

Bezdrátový ethernet 2,4 Ghz IBEE 802.11b,g WIFI 2,4 GHz

Bezdrátový ethernet 5 Ghz IBEE 802.11a,n WIFI 5 GHz 

S přátelským pozdravem 

Josef Čistecký 
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